

ZI  
46 130 BIARS SUR CERE  
Tél : + 33 5 65 10 10 10 - Fax : + 33 5 65 10 10 00

Création :	07/03/2017
Mise à jour :	

**DENOMINATION COMMERCIALE**  
**ANDROS CHEF COMPOTE PATISSIERE 24 % 3,5 kg**

**DENOMINATION LEGALE DE VENTE**  
Compote de pommes pâtissière concentrée à 24°B

CARACTERISTIQUES	
Famille:	Garniture
Conservation :	Avant ouverture, conserver dans un endroit propre et sec à une température inférieure à 25°C Après ouverture, conserver au frais dans le récipient d'origine et consommer rapidement Date de durabilité minimale : Voir sur unité de vente
Gencod :	3 60858 079651 0
Code douanier :	200 799502 5
	Code article : 50079651
Ingrédients :	pommes 130%, sucre, acide ascorbique.



**ARGUMENTAIRE PRODUIT**  
Andros Chef, la nouvelle marque d'ingrédients pâtisseries, propose une gamme de compotes pâtissières bénéficiant de toute l'expertise fruitière d'Andros, pour accompagner les professionnels

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES		pour 100 g	par portion *	% AR** par portion
Energie	En kJoules (kJ)	442	442	5%
	En kcalories (kcal)	104	104	5%
Matières grasses (g)		0,8	0,8	1%
Dont acides gras saturés (g)		0,0	0,0	0%
Glucides (g)		22	22	8%
Dont Sucres (g)		21	21	23%
Fibres (g)		2,6	2,6	
Protéines (g)		0,5	0,5	1,0%
Sel (g)		0,0	0,0	0%
<b>* Portion:</b>		<b>100 g</b>		
<b>**</b> Apports de Référence (AR) pour un adulte type (8400kJ/2000kcal). Ces valeurs et les portions peuvent varier selon l'âge, le sexe et l'activité physique.				

CARACTERISTIQUES PHYSICO - CHIMIQUES et ORGANOLEPTIQUES			
Texture :	onctueuse	Couleur :	jaune vert
Brix :	24	pH :	-
Saveur :	Caractéristique de la pomme		

MENTIONS COMPLEMENTAIRES	
Allergène(s) obligatoire(s) présent(s) :	<b>NON</b>
Allergène(s) obligatoire(s) pouvant être introduit(s) de manière non intentionnelle :	<b>NON</b>
Nous garantissons les qualités organoleptiques, physico-chimiques et respect des normes en vigueur mentionnées sur cette fiche technique sur notre produit fini, sorti d'usine dans son emballage fermé. Nous ne pouvons pas garantir ces qualités et normes après ouverture et utilisation dans l'atelier de transformation, ainsi que les risques de contamination croisée potentielle en matière d'allergènes.	
Présence OGM, ionisation : Les produits ANDROS sont exempts : - d'Organisme Génétiquement Modifié et / ou d'ingrédients provenant d'Organisme Génétiquement Modifié - d'ingrédient ionisé y compris dans les matières premières et les ingrédients utilisés.	

RECOMMANDATIONS		
GEMRCN	Programme 1 fruit pour la récré	NON

CONDITIONNEMENT et PALETTISATION			
poche alu			
	Unité	COLIS	PALETTE
Format :	1 poche alu		
GENCCOD :	3 60858 079651 0	03 60858 813898 5	03 60858 813899 2
Poids net (Kg) :	3,500	14,000	756,000
Poids brut (Kg) :	3,550	15,000	828,900
Largeur (mm) :	165	265	800
Longueur (mm) :	165	400	1200
Hauteur (mm) :	232	260	1710
Nombre de pièces :		4	216
Nombre de colis :			54
Nombre de couches :			6
Nombre de colis par couche :			9

**COMMENTAIRES :**  
En cas d'incohérence entre la fiche technique et l'emballage, veuillez noter que seul l'emballage fait foi.